
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 245 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE UN (1) VEHÍCULO TIPO UTILITARIO CON DESTINO A LA
SECRETARÍA  DE  LOS  DERECHOS DE  LA  NIÑEZ,  ADOLESCENCIA  Y  FAMILIA  DEPENDIENTE  DEL
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 09 de Enero de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Enero de 2023 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.875 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

División Análisis e Informes de Comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38354 Dic. 26 Dic. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 246/22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE TRES (3)  VEHÍCULOS CON DESTINO AL INSTITUTO
PROVINCIAL DE ESTADISTICA Y CENSOS DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE ECONOMIA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 09 de Enero de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 10 de Enero de 2023 a las 12
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: El precio total de venta del pliego es de pesos cinco mil ochocientos ($
5.800), discriminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego

1 Vehículo sedán $ 1.960 -

2 Vehículos utilitarios $ 3.840 -

Valor total del pliego $ 5.800 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
Comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38359 Dic. 26 Dic. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 237/22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE HELADERAS EXHIBIDORAS Y ULTRAFREEZERS CON
DESTINO AL CENTRO ÚNICO DE DONACIÓN,  ABLACIÓN E IMPLANTES DE ÓRGANOS (CUDAIO)
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 09 de Enero de 2023, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 10 de Enero de 2023 a las 10
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: El precio total de venta del pliego es de pesos seis mil  cien ($ 6.100),
discriminado de la siguiente manera:



Descripción Valor del pliego

Renglón Nº 1 – Heladera exhibidora $ 2.180 -

Renglón Nº 2 – Ultrafreezer $ 3.920 -

Valor total del pliego $ 6.100 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648.-

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - División Análisis e Informes de
Comisión bajo Nuevas Modalidades

Correo Electrónico: conveniosmarco@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 38360 Dic. 26 Dic. 27

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001528

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CUATRO TRANSFORMADORES DE POTENCIA DE 132KV

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  1.076.386.698,56  (Pesos,  mil  setenta  y  seis  millones  trescientos
ochenta y seis mil seiscientos noventa y ocho con 56/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 31/01/2023 - HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar

email comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 38387 Dic. 26 Dic. 28

__________________________________________



LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001521

OBJETO: CONSTRUCCIÓN DE L.A.M.T. 33 KV TIPO LINE POST EN LA LOCALIDAD DE PAVÓN, DPTO.
CONSTITUCIÓN-LEY 13.414 FER.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 54.291.522,42 IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/01/2023 - HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 – 1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: (0342) 4505829

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001522

OBJETO: CONTRATACIÓN SERVICIO NORMALIZACIÓN EN LA VÍA PUBLICA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 8.356.325,34 IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/01/2023 - HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 – 1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: ejperez@epe.santafe.gov.ar

(0342) 4505725/26

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERÁ  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

www.epe.santafe.gov.ar

S/C 38377 Dic. 26 Dic. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001523

OBJETO: ADQUISICIÓN DE AISLADORES Y PROTECCIONES PARA OBRAS FER – ALMACÉN UOPA –
CIUDAD DE SAN JUSTO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 14.155.638,75 (Pesos, catorce millones ciento cincuenta y cinco mil
seiscientos treinta y ocho con 75/100) IVA incluido



APERTURA DE PROPUESTAS: 17/01/2023 - HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
PLIEGO publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001524

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  FORMULARIOS  PRE-IMPRESOS  PARA  FACTURACIÓN  DE  CLIENTES
RESIDENCIALES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 60.621.484,00 (Pesos, sesenta millones seiscientos veinte y un mil
cuatrocientos ochenta y cuatro) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/01/2023 - HORA: 11:30

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001525

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  GRAMPAS,  CONECTORES  Y  SECCIONADOR  FUSIBLE  POR  GESTIÓN
ABIERTA DE COMPRA PARA MANTENIMIENTO – PLAN 2023

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 270.767.327,58 (Pesos, doscientos setenta millones setecientos sesenta
y siete mil trescientos veintisiete con 58/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/01/2023 - HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001526

OBJETO:  ADQUISICIÓN DE CABLE PREENSAMBLADO DE ALUMINIO POR GESTIÓN ABIERTA DE
COMPRA PARA OBRAS FER

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 108.462.585,00 (Pesos, ciento ocho millones cuatrocientos sesenta y
dos mil quinientos ochenta y cinco) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/01/2023 - HORA: 11:30

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-



LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001527

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  FUSIBLES  HHC  POR  GESTIÓN  ABIERTA  DE  COMPRA  PARA
MANTENIMIENTO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 12.110.739,64 (Pesos, doce millones ciento diez mil setecientos treinta
y nueve con 64/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/01/2023 - HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar

email comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 38386 Dic. 26 Dic. 28

__________________________________________

AVISO DE PRORROGA

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001512

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la LICITACIÓN PÚBLICA N° 7060001512 OBRA – REMODELACIÓN DE RED DE MEDIA Y BAJA
TENSIÓN EN LA LOCALIDAD DE NELSON,  DPTO.  LA CAPITAL –  LEY 13.414 F.E.R.  para  el  día
01/02/2023 a la Hora: 1130.

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar

email logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 38358 Dic. 26 Dic. 28

__________________________________________



FE DE ERRATA

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001513

OBJETO: ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS Y ELEMENTOS PARA TRABAJOS CON TENSIÓN

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 23.858.779,13 (pesos veintitrés millones ochocientos cincuenta y ocho
mil setecientos setenta y nueve con 13/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/01/2023 HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001514

OBJETO: RELLENO DE CÁMARAS SUBTERRÁNEAS EN DESUSO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 18.027.954,00 (pesos dieciocho millones veintisiete mil novecientos
cincuenta y cuatro) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/01/2023 - HORA: 11:30

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar

email comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 38385 Dic. 26 Dic. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LAGUNA PAIVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 9/2022

Llámese a Licitación Pública para la adquisición de Materiales para Ejecución de Pavimento de
Hormigón según Decreto Nº 317 de fecha 21 de diciembre de 2022.

Características y especificaciones técnicas: detalle en Pliego de bases y condiciones generales.



OBTENCIÓN DE PLIEGO: en forma gratuita. Los pliegos podrán ser consultados libremente por los
interesados en el sitio web de la Municipalidad de Laguna Paiva: www.lagunapaiva.gob.ar Sección
Tramites, Menú Formularios generales.

CONSULTAS ADMINIST.: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva – Tel.:
0342-4940059/4940006/4940342

APERTURA DE OFERTAS: 10/01/23 - Hora: 11:00 - Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín
1173 - CP 3020

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 hasta el 10/01/23 -
Hora: 10:00

$ 450 491945 Dic. 26 En. 09

__________________________________________


